UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

EDITAL 012/2022 - CURSOS TÉCNICOS

RESULTADO FINAL

A Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), por meio do Instituto Metrópole Digital (IMD), torna público,
o resultado final do Processo de Seleção de Apoio Administrativo Financeiro, para atuar na secretaria dos Cursos
Técnicos do IMD/UFRN:

Candidato AFC
(Argumento Final
de Classificação)

Luana Rose de Morais 9,6
Jean Kalyson Pereira de Oliveira 7,8

Natal/RN, 06 de julho de 2022.

Comissão Avaliadora do Processo de Seletivo